
UCHWAŁA NR X/52/2015
RADY GMINY LESZNO

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie określenia ryczałtowych opłat za czynności związane z odbiorem nowych przyłączy 
wodociągowych i kanalizacyjnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 poz. 
594 ze zm.) i § 13 pkt 12 „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Leszno” 
przyjętego Uchwałą Nr VIII/33/2015 Rady Gminy Leszno z dnia 25 marca 2015 r.  uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ryczałtowe stawki opłat za czynności związane z odbiorem nowych przyłączy, wynoszą za:

- odbiór przyłącza wodociągowego – 94,00 zł + VAT,

- odbiór przyłącza kanalizacyjnego – 68,00 zł + VAT.

2. Określone w ust. 1 opłaty odbiorca usług zobowiązany jest uregulować w terminie14 dni od wystawienia 
faktury.

3. Opłaty pokrywają ponoszone przez Gminę koszty związane z odbiorem przyłączy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leszno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Lesław Kuczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 czerwca 2015 r.

Poz. 5700


		2015-06-23T14:01:02+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




